

*JeanMo Invest ApS
Bredlundvej 9
7362 Hampen*

CVR-nr: 29 42 15 28

*ÅRSRAPPORT
1. juli 2015 til 30. juni 2016*

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 27/10 2016

Dirigent
Jeanette Roed Jakobsen

INDHOLDSFORTEGNELSE

Påtegninger

Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæringer	4

Ledelsesberetning mv.

Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6

Årsregnskab 1. juli 2015 - 30. juni 2016

Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet

JeanMo Invest ApS
Bredlundvej 9
7362 Hampen

CVR-nr.: 29 42 15 28
Regnskabsår: 1. juli - 30. juni

Direktion

Jeanette Roed Jakobsen

Revisor

JL Revisorer ApS
Majsmarken 1
7190 Billund

LEDELSESBERETNING

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er investering og dermed beslægtet virksomhed.

Selskabets væsentligste aktiviteter har i lighed med tidligere år bestået af investering i værdipapirer.

Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat efter skat udgør kr. 28.687 mod kr. 119.422 sidste år.

Årets resultat anses for mindre tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdag

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE
1. JULI 2015 - 30. JUNI 2016

	2015/16	2014/15 kr. 1000
Andre eksterne omkostninger.....	15.300-	14-
DRIFTSRESULTAT	15.300-	14-
Andre finansielle indtægter	52.878	171
Andre finansielle omkostninger	817-	1-
ORDINÆRT RESULTAT FØR SKAT	36.761	156
1 Skat af årets resultat	8.074-	37-
ÅRETS RESULTAT	28.687	119
 FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING		
Forslag til udbytte for regnskabsåret	90.000	0
Overført resultat	61.313-	119
DISPONERET I ALT	28.687	119

BALANCE PR. 30. JUNI 2016
AKTIVER

	2016	2015 kr. 1000
2 Andre værdipapirer og kapitalandele	1.029.811	1.017
Finansielle anlægsaktiver	1.029.811	1.017
ANLÆGSAKTIVER	1.029.811	1.017
Likvide beholdninger	48.195	32
OMSÆTNINGSAKTIVER	48.195	32
AKTIVER	1.078.006	1.049

BALANCE PR. 30. JUNI 2016
PASSIVER

	2016	2015 kr. 1000
Virksomhedskapital.....	130.000	130
Overført resultat	797.910	859
Forslag til udbytte for regnskabsåret	90.000	0
3 EGENKAPITAL	1.017.910	989
Leverandører af varer og tjenesteydelser	7.500	8
4 Selskabsskat	31.348	32
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse.....	21.248	20
Kortfristede gældsforpligtelser	60.096	60
GÆLDSFORPLIGTELSE	60.096	60
PASSIVER	1.078.006	1.049
5 Eventualposter mv.		
6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		

NOTER

	2015/16	2014/15 kr. 1000	
1 Skat af årets resultat			
Beregnet skat af årets resultat.....	8.074	37	
Skat af årets resultat i alt.....	8.074	37	
2 Andre finansielle anlægsaktiver		Andre værdipapirer og kapitalandele	
Kostpris, primo.....		881.741	
Kostpris 30. juni 2016		881.741	
Opskrivninger, primo		135.299	
Årets opskrivninger		12.771	
Opskrivninger 30. juni 2016		148.070	
Andre finansielle anlægsaktiver i alt		1.029.811	
3 Egenkapital	Primo	Forslag til resultatdisponering	Ultimo
Virksomhedskapital.....	130.000	0	130.000
Overført resultat	859.223	61.313-	797.910
Forslag til udbytte for regnskabsåret	0	90.000	90.000
	989.223	28.687	1.017.910

NOTER

	2016	2015 kr. 1000
4 Selskabsskat		
Selskabsskat, primo	32.098	1
Udbytteskat.....	8.824-	8-
Skat af årets resultat	8.074	37
Betalt indkomstskat i regnskabsåret	0	2
	<hr/>	<hr/>
Selskabsskat i alt.....	31.348	32
	<hr/> <hr/>	<hr/> <hr/>
 5 Eventualposter mv.		
Ingen.		
 Garantiforpligtelser		
Ingen		
 6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Ingen.		

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende.
Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift

Underskrivernes identiteter er blevet registeret, og informationerne er listet herunder.

PID:9208-2002-2-870122402592

Direktør

Serienummer: Jeanette Louise Roed Jakobsen

IP: 178.157.249.77

2016-11-04 09:16:27Z

NEM ID 

Jens Elkjær-Larsen

Registreret revisor

På vegne af: JL Revisorer ApS

Serienummer: CVR:31332699-RID:1208846816832

IP: 37.128.216.203

2016-11-04 09:41:02Z

NEM ID 

PID:9208-2002-2-870122402592

Dirigent

Serienummer: Jeanette Louise Roed Jakobsen

IP: 178.157.249.77

2016-11-06 19:23:09Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: 2JLIG-TQW8E-Q7Z1Y-Z62SL-UA46S-TBVMK

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>